
 

Protokół Nr XXIII/20 z sesji nadzwyczajnej Rady Gminy Nowa Ruda, 

która odbyła się dnia 30 września 2020 roku 

w siedzibie Rady Gminy Nowa Ruda 

Sesji Przewodniczyła Bożena Sołek-Muzyka – Przewodnicząca Rady Gminy Nowa Ruda. 

Godzina rozpoczęcia – 12 00 

Godzina zakończenia – 12 35 

Ad.I Przewodnicząca Rady Gminy Nowa Ruda Bożena Sołek-Muzyka powitała radnych i przybyłych 

na sesję gości. Po powitaniu otworzyła obrady XXIII sesji Rady Gminy Nowa Ruda, oświadczyła, iż 

zgodnie z listą obecności – załącznik nr 1 w sesji uczestniczy 12 radnych (nieobecny: 

Wiceprzewodniczący Janusz Ferenc, Radny Mariusz Bywalec, Radny Kamil Sawicki), co stanowi 

quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych uchwał. Lista gości stanowi - załącznik nr 2 

do niniejszego protokołu. 

Ponadto w sesji uczestniczyli: 

a) Adrianna Mierzejewska - Wójt Gminy Nowa Ruda, 

b) Urszula Brzóska - Skarbnik Gminy Nowa Ruda, 

c) Maria Wojcińska – Sekretarz Gminy Nowa Ruda. 

Ad.I.1 Zmian nie zgłaszano, w związku z tym Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie 

porządek obrad XX III sesji Rady Gminy Nowa Ruda:  

Imię i Nazwisko, Głos  

1) Marcin Antosik - za 

2) Marek Bidziński - nieobecny 

3) Mariusz Bywalec - za 

4) Mirosław Dziedzic - za 

5) Janusz Ferenc - nieobecny 

6) Paweł Gargol - za 

7) Marcin Jaliński - za 

8) Kazimierz Łaba - za 

9) Wacław Łukasiewicz - za 

10) Janusz Maślanka -za 

11) Kamil Sawicki - za 

12) Bożena Sołek-Muzyka - za 



 

13) Magdalena Tomkiewicz - za 

14) Zbigniew Wacławik - za 

15) Stanisław Wasłowicz - za  

Obecnych na sali uprawnionych do głosowania 12 radnych, Rada Gminy – jednogłośnie, 12 głosami 

„za” przyjęła porządek obrad XXIII sesji Rady Gminy Nowa Ruda. 

Po głosowaniu przystąpiono do realizacji porządku obrad, który przedstawia się, co stanowi - 

załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 

Porządek obrad: 

I. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

1. Ustalenie porządku obrad. 

II. Uroczyste wręczenie odznaczeń honorowych Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi Jana Krzysztofa 

Ardanowskiego pn.: „ZASŁUŻONY DLA ROLNICTWA”. 

III. Zamknięcie obrad XXIII sesji Rady Gminy Nowa Ruda. 

Ad.II Przewodnicząca Rady oddała głos Wójt Gminy Nowa Ruda Adriannie Mierzejewskiej, która 

powitała zgromadzonych gości oraz poinformowała o wręczeniu dla rolników odznaczeń  

honorowych Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi Jana Krzysztofa Ardanowskiego pn.: „ZASŁUŻONY 

DLA ROLNICTWA”. Na zakończenie zaprosiła i przedstawiła Panie z Koła Gospodyń Wiejskich 

„Woliborzanki”, które zaszczyciły zgromadzonych śpiewem pieśni. 

Wójt Gminy Nowa Ruda Adrianna Mierzejewska poprosiła Wicewojewodę Dolnośląskiego 

Jarosława Kresę do wspólnego wręczenia odznaczeń dla rolników. 

Po wręczeniu odznaczeń honorowych nastąpiły owacje oraz uwiecznienie na fotografii tej 

uroczystej sesji.  

Przewodnicząca Rady podziękowała i życzyła dużej wytrwałości odznaczonym rolnikom. 

Następnie zabrał głos Poseł na sejm Rzeczypospolitej Polskiej Marcin Gwóźdź. Poseł w imieniu 

Ministra Michała Dworczyka i wszystkich Parlamentarzystów złożył gratulacje i podziękowania dla 

wszystkich rolników, sadowników i pszczelarzy. Wspomniał, ze pomimo ciężkiego pandemicznego 

roku wierzy, że ciężka praca rolników pomoże przezwyciężyć trudy. Na koniec wypowiedzi Poseł 

podziękował za zaproszenie na uroczystą sesję. 

Wicewojewoda Dolnośląski Jarosław Kresa dołączył do wypowiedzi przedmówcy i serdecznie 

wszystkim pogratulował jak również podziękował za całą uroczystość. 



 

Dyrektor Biura Poselskiego Michała Dworczyka Krystyna Śliwińska podziękowała za zaproszenie. 

Jako Radna Powiatu Kłodzkiego złożyła serdeczne gratulacje wszystkim rolnikom. 

Ad.III Wobec braku dalszych głosów w dyskusji i wyczerpaniu porządku sesji, o godz. 1235 

Przewodnicząca Rady podziękowała za obrady i zamknęła XXIII sesję Rady Gminy Nowa Ruda. 

Na tym protokół zakończono. 

Protokołowała: Iwona Stańczyk 

/Przewodnicząca Rady Gminy – Bożena Sołek Muzyka/ 

W dokumencie dokonano wyłączenia informacji dotyczących danych osobowych oraz stanowiących tajemnicę 

przedsiębiorstwa na podstawie następujących przepisów: 

a. art.36 ustawy z dnia 29.08.1997 roku o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1330, 1669), 

b. art.5 ust.2 ustawy z dnia 06.09.2001 roku o dostępie do informacji publicznej (Dz.U. z 2014 roku, 

poz.782 z późn. zm.), 

c. art.11 ust.4 ustawy z dnia 16.04.1993 roku o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji (Dz.U. Z 2019 roku, 

poz.1010). 

Wyłączenia dokonała Iwona Stańczyk – insp. ds. rady gminy. 


